
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 29.03.2023 № 512/60 

 

О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области и 

Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа 

Щёлково Московской области 

 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019  

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе 

и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области: 

- Ахмерову Оксану Евгеньевну – заведующую отделом технического 

творчества Муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования Детского оздоровительного-образовательного центра «Лесная 

сказка» городского округа Щёлково; 



- Зарайскую Ольгу Владимировну – начальника отдела 

воспитательной работы и дополнительного образования Комитета по 

образованию Администрации городского округа Щёлково. 

2. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе 

и в связи с 65-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области  

Щербину Ирину Семеновну – педагога дополнительного образования 

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

Детского оздоровительного-образовательного центра «Лесная сказка»  

городского округа Щёлково. 

3. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и       

в связи с Днём работника культуры наградить Почётной грамотой Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области: 

- Морозова Дениса Александровича – заместителя директора по 

безопасности Муниципального автономного учреждения культуры 

городского округа Щёлково «Театрально-концертный центр «Щелковский 

театр»; 

- Мочалину Ларису Васильевну – руководителя хореографического 

коллектива «Каталея» Муниципального бюджетного учреждения культуры 

городского округа Щёлково «Медвежье – Озерская централизованная 

клубная система»; 

- Рогачеву Надежду Валерьевну – руководителя кружка 

изобразительного искусства «Галерея» Муниципального бюджетного 

учреждения культуры городского округа Щёлково «Медвежье – Озерская 

централизованная клубная система»; 

- Шибкова Ивана Сергеевича – культорганизатора Муниципального 

бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково «Медвежье – 

Озерская централизованная клубная система». 



4. За многолетний добросовестный труд и профессионализм в 

работе наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области: 

- Андоскину Фираю Ахатовну – учителя начальных классов МБОУ 

СОШ №13 им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково; 

- Лесневу Кристину Владимировну – учителя начальных классов 

МБОУ СОШ №13 им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково; 

- Балицкую Анастасию Дмитриевну – учителя английского языка 

МБОУ СОШ №13 им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково; 

- Потапчук Ольгу Андреевну - учителя биологии МБОУ СОШ №13 

им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково; 

- Тишкову Марину Владимировну – учителя английского языка 

МБОУ СОШ №13 им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково; 

- Кобзеву Ларису Эдуардовну – учителя английского языка МБОУ 

СОШ №13 им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково; 

- Менухову Ольгу Алексеевну – учителя английского языка МБОУ 

СОШ №13 им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково; 

- Звереву Дарью Сергеевну – учителя русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №13 им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково; 

- Юсубова Максима Станиславовича – инженера МБОУ СОШ №13 

им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково; 

- Михаелян Раису Альбертовну – уборщика служебных помещений 

МБОУ СОШ №13 им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково. 

5. За добросовестный труд и активное участие в общественной жизни 

городского округа Щёлково наградить Почётной грамотой Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области: 

- Михайлюка Александра Васильевича – пенсионера; 

- Паукову Людмилу Николаевну – заслуженного работника культуры 

Московской области, режиссера Народного театра «Пигмалион» МАУК 



ГОЩ «Дворец культуры им. В.П. Чкалова» структурного подразделения ГДК 

«Спутник». 

6. За добросовестный труд и активное участие в общественной жизни 

городского округа Щёлково наградить Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области Киселеву Ольгу 

Ивановну – пенсионера. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


